
Kamila B. (Kemy) ID 38747 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 2:34

PODMÍNKY PRODEJE
Na poštu jezdím 1x někdy 2x týdně-pokud na objednávku spěcháte napište mi to prosím HNED v objednávce-a určitě
stihneme odeslat obratem:-)

  Velmi ráda Vám odešlu balíček na změněnou adresu či příjmení:-) Ale po velmi špatných zkušenostech na jinou
adresu/příjmení než je uvedena v registraci zasílám POUZE, pokud mi o změně adresy/příjmení napíšete HNED v první
objednávce...děkuji za pochopení!!!

  Pokud není u inzerátu uvedeno jinak je stanovená cena za poštovné za zabalení do igelitu či obálky-za poškození poštou
neručím! Doporučuji zabalení do kartonu, krabice(případně křehce)-jen mi písněte, že máte o toto balení zájem:-)

  Podklady k platbě a odpovědi na maily zasílám do 48 hodin všedního dne-víkendy věnuji rodině…mějte tedy strpení:-)

  OBJEDNÁVKA JE ZÁVAZNÁ!!!...nebudu již zkoumat, zda-li máte o věc opravdu zájem, takže objednávky typu:"Měla bych
zájem..." nebo "Vzala bych si dva kusy..."!!! beru také jako závazné! Pokud máte ke zboží pouze DOTAZ pište prosím přes
VZKAZY a ne přímo přes zboží-děkuji-od toho vzkazy přeci jsou:-) Objednávku na Vaši žádost zaslanou přes MMB(ne pouze
přes mail!) zruším do 48 hodin od objednání-jinak považuji věc za neodebranou.

  Peníze od registrovaných očekávám do 5ti pracovních dnů na svém účtu! Peníze od NEREGISTROVANÝCH očekávám na svém
účtu do 3 pracovních dnů, poté uvolňuji objednanou věc bez upozornění zpět do prodeje!

  Objednávku mohu odeslat OBYČEJNĚ jako dopis (musí být do 2cm výšky) za 24,- či jako obyčejný balík (do 2kg) za 74,-(což je
mnohdy dražší nežli doporučený balíček!)...na Vaši odpovědnost.
  Vzkazy o odeslání balíčků píšu jen na MMB a neobesílám jednotlivě-vystavuji je 10dnů!!! Když peníze nedorazí, tak se
samozřejmě ozvu, ale psát email, že peníze dorazily mi přijde zbytečné-fakt to není možné zvládnout, prosím nežádejte mě o
to, děkuji:-)

  Většinou prodávám věci, které jsme dostali jako dárek od tchýně (ráda nakupuje pro všechny děti v rodině) - paragony tedy
nemám, bohužel…některé věci nemají ani visačky, či může být obal poškozen(pomačkán) od skladování-pokud Vám toto vadí,
ptejte se prosím konkrétně, děkuji!!!

  Některé hračky mohou být nevhodné pro děti do 3 let-uvádí se to na všechny hračky, kde hrozí nebezpečí vdechnutí malých
částí...pokud máte zájem o nějakou hračku pro miminko, klidně se ptejte a já Vám ráda poradím-neuvádím u jednotlivých
inzerátů, děkuji za pochopení!

  Reklamace samozřejmě přijímám -po předchozí mailové dohodě a řeším individuálně. Zaslání zpět je na Vaše náklady a
vracím jen cenu prodané věci (poštovné shrábne pošta ne já!)...peníze Vám budou zaslány po obdržení reklamované věci zpět
na mou adresu na Vámi uvedený účet-zasílám pouze na účet, ne v obálce ne na adresu-děkuji za pochopení!

  Na dobírku nezasílám neregistrovaným!!! a registrovaným s méně než 10ti kladnými hodnoceními, případně s negativními
hodnoceními!!!...poštovné+100,-

  Jestli se Vám moje podmínky prodeje zdají moc zdlouhavé a "přísné" věřte tomu, že preferuji lidský přístup a VŽDY se snažím
vyhovět všem přáním kupujícího:-)
  Ráda i VYMĚNÍM za něco co sháníme - cena na výměnu bude cca o 0 až 100% vyšší než cena prodejní-zvýšení ceny pouze v
případě, že to tak má i protistrana:-) Balíček při výměně zasílám vždy doporučeně:-) Neměním s neregistrovanými a s těmi
kdo mají negativní hodnocení!

  DÁLE JIŽ JEN K VÝMĚNÁM Z ALBÍČKA:-)
  sháníme POUZE VÝMĚNOU za cokoliv z našeho albíčka, měním pouze s registrovanými bez negativů a s NEREGISTROVANÝMI
neměním, děkuji za pochopení!

  *;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;* SHÁNÍM *;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*;*

  ♥☼☼♥ TYTO HRAČKY♥☼☼♥
  ☼ lego friends
  ☼ skateboard s řidítky
  ☼ dívčí moderní penál jednopatrový rozkládací v super stavu nebo nový
  ☼ figurky-hračky-postavičky vetřelec a predátor, příšery - i více kusů
  ☼ hra Carcassonne - základní sestavu, Lovci a sběrači...
  ☼ různé hry a naučné sestavy Clementoni od ALBI
  ☼ interaktivní chodící pejsek vhodný pro starší dítě

  ♥☼☼♥ TYTO KNIHY♥☼☼♥

                                                stránka 1 / 2



Kamila B. (Kemy) ID 38747 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 2:34

  ☼ Monument 14: cesta pustinou
  ☼ Padesát odstínů šedi
  ☼ Miluj svůj život - Louise L. Hay
  ☼ knihy v češtině od Douglase Adamse (které nemám)
  ☼ Futurama (které nemáme)
  ☼ kniha Čtyřlístek (které nemáme)
  ☼ Viewegh: Zapisovatelé otcovský lásky

  ♥☼☼♥ TYTO BOTY♥☼☼♥
  ☼ tenisky vel. 42
  ☼ klučičí tenisky na suchý zip vel.44
  ☼ svítící/blikající dívčí boty 38
  ☼ dívčí kolečkové brusle nastavitelné vel. 36+

  ♥☼☼♥ TOTO PÁNSKÉ OBLEČENÍ vel.L dle rozměrů ♥☼☼♥
  ☼ pánský vánoční svetr
  ☼ pánská pyžama vel.L(případně XL, XXL) -levná i kalhoty a vršky zvlášť
  ☼ šedá, černá mikina bez nápisů na zip s kapucou
  ☼ kalhoty vhodné do školy-v pase na gumu, případně strečové bez zipu na silnější postavu

  ♥☼☼♥ TOTO DÍVČÍ OBLEČENÍ vel.146 - moderní, neponičené, bez fleků, vhodné do školy na hubeňoura ♥☼☼♥
  ☼ kalhoty v pase na gumu(bez zipu) na hubenou holku, tregíny
  ☼ jarní vestu (barva čokoládová nebo fialová)
  ☼ cokoliv s motivem morčete(vel.146+), playmobil morčata

  ☼ kolo 24" s přehazovačkou a dívčím/dámským rámem (cena do 1000,-)
  ☼ fialovou bundu vel.40 z HaM (viz inzerát koupím)
  ☼ stříbrné fialové náušnice (které se mi budou líbit:-))

  ♥☼☼♥ TYTO DOMÁCÍ POTŘEBY ♥☼☼♥
  ☼ jídlonosič Tchibo
  ☼ sušičku na ovoce
  ☼ silikonovou formu na bábovku-zn.Tescoma či jiná značková, ideálně nová
  ☼ venkovní pingpongový stůl / stolní tenis, houpací lavice, vybavení na zahradu...ne plast!

  ♥☼☼♥ NA KOLO ♥☼☼♥
  ☼ gelové sedlo
  ☼ zadní i přední sedlo
  ☼ zámek
  ♥ Ráda nakouknu k Vám do albíčka:-) jen ne malé oblečení a miminčí potřeby-to už máme dávno za sebou!-dcera vel.146,
syn dospělá L

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

